
２０２３年４月吉日

　　季節も暖かな季節を迎え、貴連盟におかれましてはますますご清栄のことと

 お喜び申し上げます。

　　さて、台東区少年軟式野球連盟及び墨田区少年野球連盟の共催にて開催

　させていただいております東京都学童選抜野球大会を本年も下記ご案内の

　とおりに開催の運びとなりました。

　  つきましては日頃よりお世話になっている貴連盟より選抜チームにてご参加

　いただきたく、謹んでご案内申し上げますので、ご検討いただき同封のはがき

　にてご回答を賜わりますように、よろしくお願い申し上げます。

　　末筆ながら、貴連盟のますますのご発展をお祈り申し上げます。

１．　大会期日 ２０２３年７月９日（日）１６日（日）１７日（祝）

予備日７月２３日（日）

２．　大会会場 東白鬚公園野球場・錦糸公園野球場

台東リバーサイドスポーツセンター野球場　ほか

３．　監督会議 実施せず

※　６月１０日（土）、主管連盟にて代理抽選を行います。

４．　参加資格 各地区６年生による選抜チーム（２０名）による編成ができ、

審判を２名以上帯同できること。

単独チームでの参加は不可とします。

５．　参加申し込み （１）５月１６日（火）（消印有効）までに同封のはがきにて申込

（２）６月３日（土）まで参加者名簿の提出（参加チームは

墨田区少年野球連盟HPより参加届をダウンロード。

副会長：佐藤篤＝下記メールアドレスに提出）

mail to: gakudosenbatsu.sumida@gmail.com

６．　大会参加費 ￥１０，０００-　（参加当日に徴収いたします）

※　大会要項については裏面をご覧ください。

台東区少年軟式野球連盟

理事長　　稲　垣　一　雄

主管連盟 墨 田 区 少 年 野 球 連 盟

会　 長　　坪　木　敏　夫

記

第１８回東京都学童選抜野球大会のご案内


